Eclipse Magnetics Ltd  -  Une société du groupe Spear & Jackson
Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4-7QQ, Angleterre
Tél :- ++44 (0)114 225 0555 Fax :- ++44 (0)114 225 0525
BP 7, 59239 THUMERIES, France   Tél / Fax: ++33 (0)3 20 17 26 91
e-mail : enquiries@eclipsemagnetics.com - Site web :  www.eclipsemagnetics.fr       Copyright Eclipse Magnetics 2008
Overband magnétique
à aimant permanent
Matériau magnétique de type céramique

*Acier doux pièce d'essai 5 mm Ø x 25 mm de long
 Matériaux :
Cadre :     Acier doux peint par poudrage
Rouleaux :    Acier doux
Spécifications électriques :   Boîte de vitesses sur moteur degré de protection IP65 415/380 Volts triphasé industriel
Courroie :    Caoutchouc vulcanisé avec des renforts soudés par ultrasons
Points de levage :    Crochet  en acier forgé galvanisé
Options :
Interface électrique de sécurité
Moteur à entraînement hydraulique
Bande renforcée
Rouleaux coniques pour permettre un fonctionnement oblique
Dimensions :
Pièce n°                   Longueur A            La rgeur  B/C     Longueur D           Profondeur E       Moteur Kw       Poids Kg
Séries 100
OM100/300       718   350             300      125  0.18  160
OM100/450       868    350             450      125  0.18  205
OM100/550       968    350             550      125  0.18  240
OM100/650       1068   350             650      125  0.18  270
Séries 200
OM200/550       1069             600             550       345  1.00  680
OM200/650       1169             600              650       345  1.00  770
OM200/850       1419              600             850       345  1.00  820
OM200/1050       1619              600             1050       345  1.50  970
OM200/1250       1819              600             1250       345  2.20  1120
Séries 300
OM300/800        1474            800             800       460  1.50  1700
OM300/1050        1724          800             1050       460  2.20  2150
OM300/1250        1924        800             1250       460  2.20  2500
OM300/1500        2174   800             1500       460  2.20  2850
OM300/1750        2424   800             1750       460  2.20  3200
 dimensions en mm
LONGUEUR DE L’AIMANT `D`
`LARGEUR B/C DE L’AIMANT
& DE LA BANDE`